
Jak zapisać się na akcje Instruments S.A.? 
Oferta Publiczna akcji Scanway S.A. obejmuje 200.000 sztuk Akcji Nowej Emisji 

Jedynym prawnie wiążącym źródłem informacji o Ofercie Publicznej Spółki jest 
Memorandum Informacyjne wraz z opublikowanymi i zatwierdzonymi suplementami i 
komunikatami aktualizującymi do Memorandum Informacyjnego. Szczegółowy opis 
działalności Emitenta znajduje się w Rozdziale 5 Memorandum Informacyjnego pt. 
„DANE O EMITENCIE”. Memorandum dostępne jest na stronie internetowej 
Spółki:  www.scanway.pl 

Struktura i warunki oferty 

 Oferta obejmuje Akcje Nowej Emisji – 200.000 (dwieście tysięcy) akcji 
zwykłych na okaziciela serii C, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć́ 
groszy) każda, 

 Spółka zamierza ubiegać się o wprowadzenie Akcji Nowej Emisji do obrotu do 
alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect prowadzonym przez 
Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie w III kwartale 2023 r., 

 Akcje Nowej Emisji zostaną zaoferowane w ramach oferty publicznej 
przeprowadzanej wyłącznie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

 Inwestorzy mogą składać zapisy wyłącznie na Akcje Nowej Emisji w 
terminie od 21 czerwca do 27 czerwca 2023 roku po Cenie 
Emisyjnej. Cena Emisyjna zostanie podany do publicznej wiadomości przed 
rozpoczęciem procesu przyjmowania zapisów, 

 Cena Emisyjna Akcji Nowej Emisji zostanie ustalona po przeprowadzeniu 
procesu budowania Księgi Popytu i będzie taka sama dla wszystkich 
inwestorów, 

 Inwestorzy zainteresowani udziałem w procesie budowy Księgi Popytu, 
w celu uzyskania szczegółowych informacji oraz zasad uczestnictwa w tym 
procesie, powinni skontaktować się z Głównym Menedżerem Oferty i 
Zarządzającym Księgą Popytu – Domem Maklerskim Navigator S.A. – pod 
adresem: ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa lub poprzez email: 
scanway@dmnavigator.pl, 

 Cena Emisyjna będzie taka sama dla wszystkich inwestorów składających 
Zapisy, 

 Informacja odnośnie ustalonej Ceny Emisyjnej zostanie podana do publicznej 
wiadomości w sposób, w jaki zostało opublikowane Memorandum 
Informacyjne, 

 Firmą Inwestycyjną pośredniczącymi w Ofercie jest: 
o Dom Maklerski Navigator S.A. pełniący funkcję Głównego Menedżera 

Oferty i Zarządzającego Księgą Popytu. 
 

Oferta dostępna na stronie: h p://www.dmnavigator.pl 


